Приложение № 13-НС
ИЗБИРАТЕЛНА СЕКЦИЯ №


	ДЪРЖАВА .................................
	                                      МЯСТО ............................... 


СПИСЪК ЗА ГЛАСУВАНЕ ИЗВЪН СТРАНАТА
в изборите за народни представители на 9 юни 2024 г. в .............................................
(държава/място) 

(чл. 31, ал. 1 във връзка с чл. 25, чл. 243 и чл. 251 ИК)
	№
	Собствено, бащино и фамилно име
	ЕГН


	Лична карта/

паспорт/военна карта

(попълва се от СИК)
	Постоянен адрес в Република България 
	Подпис на избирателя


	Забележки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	




Ръководител на дипломатическо/консулско представителство: ………………
ИЗБИРАТЕЛНА СЕКЦИЯ №


	ДЪРЖАВА .................................
	                                          МЯСТО ............................... 

	
	


ДОПЪЛНИТЕЛНА СТРАНИЦА
КЪМ СПИСЪК ЗА ГЛАСУВАНЕ ИЗВЪН СТРАНАТА

в изборите за народни представители на 9 юни 2024 г. в

……………………………………….

(държава/място)

(чл. 31, ал. 1 във връзка с чл. 25 ИК)

	№
	Собствено, бащино и фамилно име
	ЕГН


	Лична карта/

паспорт/военна карта

(попълва се от СИК)
	Постоянен адрес в Република България 
	Подпис на избирателя


	Забележки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


ПРЕДСЕДАТЕЛ:





СЕКРЕТАР:
ДЪРЖАВА .................................                                                  
МЯСТО ............................... 

СЕКЦИЯ № ……………………,       АДРЕС НА ИЗБИРАТЕЛНАТА СЕКЦИЯ …………………

СПИСЪК НА ЛИЦАТА, ЗАЯВИЛИ ЖЕЛАНИЕ ДА ГЛАСУВАТ В ИЗБОРИТЕ 

ЗА НАРОДНИ ПРЕДСТАВИТЕЛИ НА ...........2024 Г.
в ................................
(държава/място)

(чл. 31, ал. 1 във връзка с чл. 32 ИК)

(ЗА ПУБЛИКУВАНЕ)

	№
	Име
	Държава
	Място

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	


Подпис: ............................................

(Ръководител на дипломатическото/
консулското представителство)

